

UAB „EISMIJA“

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

**KLAIPĖDOS MIESTO EISMO REGULIAVIMO PRIEMONIŲ PRIEŽIŪROS IR
REMONTO DARBŲ PIRKIMUI SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO BŪDU**

2023-07-12 Nr.23/07.12-1

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>(jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)</i>	UAB „Eismija“
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Andrius Kadagis
Telefono numeris	
El. pašto adresas	andrius@eismija.lt

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi, pavadinimas <i>(konkurso sąlygų aprašo 31 p.)</i>	-
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi	-
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi	-
Kvazisubtiekėjas – specialistas , kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti , jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu <i>(konkurso sąlygų aprašo 34 p.)</i> :	
Kvalifikuotas statinio statybos vadovas, turintis teisę eiti ypatingojo statinio statybos vadovo pareigas (statiniai: susisiekimo komunikacijos: gatvės)	-

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kvazisubtiekėjus.

Subrangovo pavadinimas <i>(sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio</i> kvalifikacija tiekėjas nesiremia , kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus <i>(konkurso sąlygų aprašo 32 p.)</i>	-
Sutartinių prievolių dalis (procentais), kurią ketinama perduoti vykdyti subrangovui	-
Subrangovui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	-

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia subrangovus.

Tretieji asmenys, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme <i>(tiesiogiai nevykdys dalies darbų, tiesiogiai neprisiims</i> <i>solidarios atsakomybės už sutarties vykdymą ar kitaip tiesiogiai</i>	-
--	---

<i>nedalyvaus vykdant pirkimo sutartį, pavyzdžiui, tik išnuomos patalpas, išnuomos įrangą ar pan.) (konkurso sąlygų aprašo 35 p.)</i>	
Tiekėjui suteikiamos naudoti priemonės (pvz. patalpos, įranga)	-

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas naudojasi (naudosis) trečiųjų asmenų, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme, priemonėmis.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Fiksuota kaina Eur be PVM		Fiksuota kaina Eur su PVM		
I.	Eismo reguliavimo priemonių priežiūros darbai 36 mėn.	97200,00		117612,00		
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 36 mėn.*	Įkainis mato vnt. Eur		Preliminari darbų kaina Eur su PVM
				be PVM	su PVM	
1	2	3	4	5	6	7=4x6
II.	Eismo reguliavimo priemonių įrengimas**					
2.1.	Kelio ženklas (atspindinčių 0 gr.)	m ²	50	85.00	102.85	5142.50
2.2.	Kelio ženklas (atspindinčių I gr.)	m ²	70	70.00	84.70	5929.00
2.3.	Kelio ženklas (atspindinčių II gr.)	m ²	30	50.00	60.50	1815.00
2.4.	Kelio ženklas (atspindinčių III gr.)	m ²	20	50.00	60.50	1210.00
2.5.	Padidinto atspindžio kelio ženklas	m ²	10	95.00	114.95	1149.50
2.6.	Kelio ženklo įrengimas ant esamo stovo	vnt.	500	35.00	42.35	21175.00
2.7.	Kelio ženklo stovo iš cinkuoto vamzdžio įrengimas (be kelio ženklo), kai stovo ilgis, išorinis Ø ir sienelių storis (mm):					
2.7.1.	5200 x 76 x 2,0	vnt.	30	50.00	60.50	1815.00
2.7.2.	4700 x 60 x 2,0	vnt.	60	40.00	48.40	2904.00
2.7.3.	3900 x 60 x 2,0	vnt.	200	70.00	84.70	16940.00
2.7.4.	3100 x 60 x 2,0	vnt.	100	35.00	42.35	4235.00
2.8.	Kelio ženklo demontavimas	vnt.	300	12.00	14.52	4356.00
2.9.	Kelio ženklo stovo demontavimas	vnt.	150	12.00	14.52	2178.00
2.10.	Naujas dekoratyvinis kelio ženklo stovas	vnt.	200	165.00	199,65	39930,00
2.11.	Dekoratyvinio kelio ženklo stovo įrengimas	vnt.	200	40.00	48.40	9680.00
2.12.	Dekoratyvinio kelio ženklo stovo demontavimas	vnt.	20	10.00	12.10	242.00
2.13.	Kelio ženklo atramos plastikinės apsaugos pilono įrengimas	vnt.	50	50.00	60.50	3025.00

2.14.	Kelio ženklo atramos plastikinės apsaugos pilono demontavimas	vnt.	50	5.00	6.05	302.50
2.15.	Apsauginių tvorelių (cinkuotų) įrengimas	m	60	45.00	54.45	3267.00
2.16.	Apsauginių tvorelių (cinkuotų) demontavimas	m	20	15.00	18.15	363.00
2.17.	Dekoratyvinių tvorelių įrengimas	m	20	40.00	48,40	968.00
2.18.	Dekoratyvinių tvorelių demontavimas	m	10	5.00	6.05	60.50
2.19.	Metalinio vamzdžio pailginimas privirinant movą	vnt.	5	5.00	6.05	30.25
2.20.	Apsauginių tvorelių (metalinų) dažymas	m	100	1.00	1.21	121.00
2.21.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,33) įrengimas	m	440	40.00	48.40	21296.00
2.22.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) įrengimas	m	50	30.00	36.30	1815.00
2.23.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,3) demontavimas	m	200	10.00	12.10	2420.00
2.24.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) demontavimas	m	50	5.00	6.05	302.50
2.25.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,3) remontas	m	50	5.00	6.05	302.50
2.26.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) remontas	m	10	10.00	12.10	121.00
2.27.	Apsauginių kelio atitvarų (N2W3A) (dėžinių) su galiniais nuleidimo elementais (L-4) įrengimas	m	50	80.00	96.80	4840.00
2.28.	Laikinių kelio ženklų (II gr.) pastatymas	vnt.	3000	12.00	14.52	43560.00
2.29.	Senų, bet tinkamų naudoti kelio ženklų stovų (atramų) ir kelio ženklų pastatymas	vnt.	100	5.00	6.05	605.00
2.30.	Pagalbinių lentelių, naudojamų ties raudonu šviesoforo signalu, įrengimas (mm):					
2.30.1.	400 x 400	vnt.	30	1.00	1.21	36.30
2.30.2.	300 x 300	vnt.	20	1.00	1.21	24.20
2.31.	Pagalbinių lentelių, naudojamų ties raudonu šviesoforo signalu, demontavimas (mm):					
2.31.1.	400 x 400	vnt.	10	1.00	1.21	12.10
2.31.2.	300 x 300	vnt.	10	1.00	1.21	12.10
2.32.	Plastikinių kelio kraštų žyminčių stulpelių su atšvaitais įrengimas	vnt.	100	20.00	24.20	2420.00
2.33.	Plastikinių kelio kraštų žyminčių stulpelių su atšvaitais demontavimas	vnt.	100	1.00	1.21	121.00

2.34.	Greičio lėtinimo kalnelių iš asfaltbetonio įrengimas (2-jų sluoksnių, išfrezuojant sujungimo su esama danga vietas, ant gruntuoto paviršiaus)	m ²	100	80.00	96.80	9680.00
2.35.	Greičio lėtinimo kalnelių iš asfaltbetonio demontavimas (nufrezavimas)	m ²	50	30.00	36.30	1815.00
2.36.	Naujos saugumo salelės įrengimas	m ²	50	80.00	96,80	4840.00
2.37.	Saugumo salelių demontavimas	m ²	10	10.00	12.10	121.00
2.38.	Iškilių pėsčiųjų perėjų iš asfaltbetonio įrengimas (2-jų sluoksnių, išfrezuojant sujungimo su esama danga vietas, ant gruntuoto paviršiaus)	m ²	150	80.00	96.80	14520.00
2.39.	Iškilių pėsčiųjų perėjų iš asfaltbetonio demontavimas (nufrezavimas)	m ²	50	20.00	24.20	1210.00
2.40.	Greičio mažinimo salelių įrengimas (mm) (2000 x1800 x65)	vnt.	10	50.00	60.50	605.00
2.41.	Greičio mažinimo salelių demontavimas	vnt.	20	5.00	6.05	121.00
2.42.	Greičio mažinimo kalnelių įrengimas (mm) (900x500x50) (guminiai)	m	48	90.00	108.90	5227.20
2.43.	Greičio mažinimo kalnelių demontavimas (guminiai)	vnt.	100	5.00	6.05	605.00
2.44.	Parkavimo bortelių įrengimas (mm):					
2.44.1.	900x150x100 mm (su baltom juostom)	vnt.	50	20.00	24.20	1210.00
2.44.2.	1650x150x100 mm (su baltom juostom)	vnt.	30	60.00	72.60	2178.00
2.45.	Parkavimo bortelių demontavimas	vnt.	40	5.00	6.05	242.00
2.46.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 450 raudoni)	vnt.	30	20.00	24.20	726.00
2.47.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 750 raudoni)	vnt.	50	35.00	42.35	2117.50
2.48.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 1000 raudoni)	vnt.	10	37.00	44.77	447.70
2.49.	Dekoratyvinių stulpelių įrengimas:					
2.49.1.	Metalinių	vnt.	20	90,00	108,90	2178,00
2.49.2.	Betoninių	vnt.	5	150,00	18150	907,50
2.49.3.	Granitinių	vnt.	5	90,00	108,90	544,50
2.50.	Dekoratyvinių stulpelių demontavimas	vnt.	10	5.00	6.05	60.50

2.51.	Sferinio veidrodžio įrengimas:					
2.51.1.	D 50	vnt.	3	70.00	84.70	254.10
2.51.2.	D 60	vnt.	5	90.00	108.90	544.50
2.51.3.	D 80	vnt.	2	110.00	133.10	266.20
2.51.4.	D 100	vnt.	2	120.00	145.20	290.40
2.52.	Atšvaito kelio dangoje įrengimas	vnt.	100	25.00	30.25	3025.00
2.53.	Iškilių diskų (nerūdijančio plieno) kelio dangoje įrengimas	vnt.	50	40.00	48.40	2420.00
2.54.	Lipnios juostos - atšvaito (50 mm) įrengimas	m	60	3.00	3.63	217.80
2.55.	Gabarito vartų įrengimas	vnt.	3	900.00	1089.00	3267.00
III.	Kelio ženklų GIS duomenų bazės atnaujinimas					
3.1.	Naujai įrengto kelio ženklo įvedimas į GIS duomenų bazę	vnt.	600	5.00	6.05	3630.00
3.2.	GIS duomenų bazėje esamo kelio ženklo koregavimas (taisymas)	vnt.	200	2.00	2.42	484.00
3.3.	Sunaikinto kelio ženklo perkėlimas į atskirą duomenų bazę	vnt.	200	2.00	2.42	484.00
Preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. I, II, III suma skaičiais ir žodžiais): <i>Trys šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai 85 ct.</i>						386576,85

Pastabos:

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti atvejus, kad Sutarties vykdymo metu dėl nuo Perkančiosios organizacijos nepriklausančių aplinkybių tiekėjui gali atsirasti pareiga mokėti PVM tarifą (pvz. pasikeičia tiekėjo veikla, tiekėjas tampa PVM mokėtoju ir pan.), nes tokiu atveju – vykdamas Sutartį, Sutarties kaina nebus keičiama;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;

*** nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs. Perkančioji organizacija neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto preliminaraus darbų kiekio. Sutarties vykdymo metu šie darbai užsakomi pagal Perkančiosios organizacijos poreikį, o, nesant poreikiui, šie darbai gali būti iš viso neužsakomi. Maksimali darbų pirkimui skirtų lėšų suma - 475 046,00 Eur su PVM (arba 392 600,00 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM);**

**** į eismo reguliavimo priemonių įrengimo įkainius reikia įtraukti ir visų reikalingų medžiagų, prekių kainą.**

Mūsų siūlomos vertinimo kriterijų reikšmės:

Eil. Nr.	Vertinimo kriterijai	Siūloma kriterijaus reikšmė	
1.	Eismo reguliavimo priemonių įrengimo visų darbų, nurodytų pasiūlymo formos (konkurso sąlygų aprašo 1 priedo) eil. Nr. 2.1.-2.55., atlikimas miesto gatvėse	<i>(tiekėjas turi šioje vietoje pažymėti varnelę arba +, arba nurodyti „Taip“). ŽYMĖTI GALIMA TIK VIENĄ LANGELĮ</i>	TAIP

	nakties metu (22.00 val. – 6.00 val.) ir nedarbo dienomis (Y) ¹ (pagal konkurso sąlygų aprašo 83 p.)	Eismo reguliavimo priemonių įrengimo visi darbai, nurodyti pasiūlymo formos (konkurso sąlygų aprašo 1 priedo) eil. Nr. 2.1. - 2.55., miesto gatvėse atliekami dienos metu nuo 6.00 val. iki 22.00 val., išskyrus atvejus, kai atlikti darbus būtina kitu metu (nemažinant eismo pralaidumo daugiau kaip 50%)	Eismo reguliavimo priemonių įrengimo visi darbai, nurodyti pasiūlymo formos (konkurso sąlygų aprašo 1 priedo) eil. Nr. 2.1. - 2.55. p., miesto gatvėse atliekami naktį nuo 22.00 val. iki 6.00 val. ir nedarbo dienomis. B, C kategorijų gatvėse ne piko metu ir nemažinant eismo pralaidumo daugiau kaip 50%
2.	Papildomas garantinis terminas metais, suteikiamas greičio slopinimo guminiams kalneliams ir saugumo salelėms (G) (pagal konkurso sąlygų aprašo 84 p.)	1 metai (nurodomas metų skaičius sveikuoju skaičiumi)	
3.	Papildomas garantinis terminas metais, suteikiamas kelio ženklams bei kelio ženklų plėvelei ir dekoratyviniams stulpeliams, ir apsauginėms bei dekoratyvinėms tvorelėms, ir kelio ženklų stovams (D) (pagal konkurso sąlygų aprašo 85 p.)	1 metai (nurodomas metų skaičius sveikuoju skaičiumi)	

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Sutinkame su pirkimo dokumentuose pateiktais reikalavimais ir patvirtiname, kad tenkiname visus šiuos reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina ir fiksuoti įkainiai.

Ši teikiamame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (detaliau apie konfidencialią informaciją žiūrėti sąlygų 43 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento (ar jo dalies) pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastabos:

¹ Atliekant darbus ne važiuojamojoje dalyje, reikalavimas netaikomas.

- tiekėjas, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<http://www.vpt.lrv.lt/>);

- tiekėjas pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija;

- jeigu Perkančiajai organizacijai kyla abejonių dėl tiekėjo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, ji privalo prašyti tiekėjo įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra konfidenciali. Jeigu tiekėjas per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia informacija yra nekonfidenciali.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	EBVPD	16

Pasiūlymas galioja iki **skelbime apie pirkimą nurodyto termino** (jeigu keičiamas pasiūlymo galiojimo terminas - skelbime, susijusiame su pakeitimais ar papildoma informacija, nurodyto termino).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)